
Número 93  Martes, 16 de mayo de 2023 Pág. 9340

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE JAÉN
CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO MUNICIPAL "JARDINES Y

NATURALEZA"

2023/2561 Listado definitivo de admitidos y excluidos de 46 plazas de Operarios/as de
Jardines con discapacidad para el CEE, plan de estabilización. 

Edicto

Por Resolución de la Presidencia del CEE Municipal “Jardines y Naturaleza” del Excmo.
Ayuntamiento de Jaén, nº 2023/102-RCEE de fecha 11 de mayo del 2023, en virtud de las
atribuciones que le están conferidas por Decreto de delegación de la Alcaldía-Presidencia
de 25 de junio de 2019 y de conformidad con lo establecido en las bases para la selección
como personal laboral fijo de 46 plazas con denominación Operarios/as de Jardines del
CEE Municipal “Jardines y Naturaleza” mediante acceso por turno de reserva para
discapacitados y a través del sistema de selección de concurso, cuyas bases se publicaron
en el BOP nº 224 de 21 de noviembre de 2022, SE RESUELVE:
 
PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas con indicación de las
causas de exclusión, que se recoge en el Anexo I. La presente resolución se publicará en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén y, a efectos meramente informativos, en la Sede
Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Jaén.
 
Los errores de hecho podrán subsanarse en cualquier momento de oficio o a petición de
persona interesada.
 
SEGUNDO. El Tribunal calificador será el nombrado a estos efectos junto con la lista
provisional de admitidos y excluidos.
 
Dese traslado de la Presente Resolución al Tablón de Edictos del CEE Municipal “Jardines y
Naturaleza”, a la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Jaén y al BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia de Jaén e inscríbase en el Libro de Resoluciones.
 



Número 93  Martes, 16 de mayo de 2023 Pág. 9341

ANEXO I

DENOMINACIÓN: Operario de Jardines, en el turno de reserva para personas con discapacidad, como Personal
Laboral Fijo del Centro Especial de Empleo del Excmo. Ayuntamiento de Jaén

Nº DE PLAZAS: 46

 ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
*****929 W ALARCON CRUZ, JOSE
*****644 N ALMAGRO ALMAGRO, ANTONIO
*****408 Y ANGUITA CRUZ, PEDRO
*****156 Q ANGUITA JAEN, MIGUEL ANGEL
*****199 W BARRANCO PUERTA, MANUEL
*****436 X BEJAR GUIJARRO, RUBEN
*****014 G CALVO MARTINEZ, Mª ESTHER
*****298 G CANO EXPOSITO, ALFONSO
*****177 K COBO HERNANDEZ, JOSE Mª
*****991 T COLLADO MARQUEZ, JESUS PABLO
*****801 N COLMENERO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
*****528 G CRUZ GARCIA, ANTONIO
*****256 V CRUZ GARCIA, JOSE Mª
*****668 B DE LA TORRE MARTOS, Mª DOLORES
*****150 F DELGADO VELASCO, DAVID
*****611 G ESPINOSA ZARCOS, FRANCISCA
*****083 Q FUENTES ROJAS, ANTONIO
*****229 Q GALAN ALVAREZ, GREGORIO
*****090 A GARCIA VEGA, Mª DEL MAR
*****408 W GARRIDO PALOMINO, MANUEL
*****221 N GERVAS GONZALEZ, MARCOS
*****100 T GONZALEZ CARA, ANTONIO
*****719 E JIMENEZ GARCIA, VICTOR
*****630 R JIMENEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
*****450 P LARA MARTOS, ANTONIO
*****112 B MARQUEZ ALFONSO, CARMEN
*****846 K MARTINEZ JIMENEZ, LUIS
*****170 X MARTINEZ LOPEZ, INES RAQUEL
*****739 V MELLADO ALIAÑO, JOSE MIGUEL
*****341 K MOLINA CASTILLO, PEDRO
*****093S MORALES CARRILLO, FRANCISCO
*****092 Z MORALES CARRILLO, MANUEL
*****742 Y OLMO LARA, FRANCISCO JAVIER
*****650 Z ORTEGA DEL CAÑO, JOSE
*****000 S ORTIZ NARVAEZ, JUAN
*****715 E OZAEZ MORA, FRANCISCO
*****302 F PAULANO CABALLERO, JUAN LUIS
*****342 J PEREZ DEL MORAL, PEDRO
*****094 S QUESADA CARRILLO, FRANCISCO JAVIER
*****199 W QUIRANTES RODRIGUEZ, ANTONIO
*****392 R RAMIREZ CRUZ, MANUEL
*****639 X REYES MENA, JOSE LUIS



Número 93  Martes, 16 de mayo de 2023 Pág. 9342

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
*****856 C RINCON FUENTES, JOAQUIN
*****676 X ROMERO CRUZ, FRANCISCO JAVIER
*****447 X RUIZ ALCARAZ, FRANCISCO
*****906 N RUIZ GONZALEZ, ELOY RAFAEL
*****518 A SANCHEZ CASANOVA, MANUEL
*****975 P SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO
*****524 J SOTO JIMENEZ, ENCARNACION DOLORES
*****100 Z TORRES CASTRO, RAFAEL
*****519 K TORRES HIGUERAS, ANTONIO JESUS
*****686 E UBEDA GOMEZ, DOLORES
*****463 E VALENZUELA FRANCO, MANUEL
*****076 X ZAMORA ROBLES, ANTONIO

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION
*****380 N CASTRO MORALES, ANGEL 3 y 7
*****156 X CORNEJO MOLINA, JUAN JOSE 1
*****828 R ESPINOSA BARROSO, ADRIANA JACQUELINE 5 y 6 
*****792 Y LENDINEZ BLANCA, ALONSO 7
*****874 H RODRIGUEZ BAILEN, ALBERTO 5

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

(1)    Solicitud presentada fuera de plazo: No subsanable
(2)    No acredita las circunstancias de exención: Subsanable
(3)    No aporta fotocopia del DNI: Subsanable
(4)    No aporta fotocopia de la titulación exigida: Subsanable
(5)    Solicitud sin firma: Subsanable
(6)    Solicita plaza no convocada: No subsanable
(7)    No aporta documentación acreditativa de discapacidad igual o superior al 33%: Subsanable

Jaén, 11 de mayo de 2023.- La Presidenta, Mª CARMEN ANGULO MONTORO.


		2023-05-16T00:00:15+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




